

PACHET PRODUSE DE CURATAT SI MENAJ PACHET PRODUSE DE INTRETINERE

I.D.: 57760116

Data publicarii 09.06.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.667,23 RON - 1.667,23 RON

Descriere: DOZATOR SAPUN LICHID 1L 1X18.49=18.49 SERVETELE NAZALE CUTIE 60X5.04=302.52 COS GUNOI CU PEDALA 2X33.62=67.23 SACI MENAJ 40 L 25X3.78=94.54 DETTOL SUPRAFETE 500ML 3X12.61=37.82 GALEATA MOP 2X13.45=26.89 REZERVA MOP 6X5.04=30.25 COADA MOP 6X2.52=15.13 PERIE WC 2X8.4=16.81 SAPUN LICHID 2X5.88=11.76 APA DISTILATA 1.5L 1X2.94=2.94 CLOR JAVEL 18X6.72=121.01 MATURA PVC 3X10.08=30.25 SOLUTIE PARDOSELI 5 L 5X25.21=126,05 CLIN GEAM 5X5.46=27.31 LAVETE MICROFIBRA 6X8.4=50.42 MANUSI MENAJ 5X2.94=14.71 DETARTRANT 10X5.04=50.42 BURETI SARMA 6X1.68=10.08 SACI MENAJ 240L 10X10.08=100.84 MUSAMA ML 2X8.4=16.81 DETERGENT DASH 1X21.01=21.01 BICLOSOL 300TB 1X79,83=79,83 FOLIE ML 10X5.46=54.62 BATERIE LAVOAR 1X50.42=50.42 RACORD FLEXIBIL BATERIE 2X10.09=20.17 AEROTERMA 1X54.62=54.62 TUB PVC Q110X1M 1X9.24=9.24 COT PEHD Q32 2X6.73=13.45 COT PEHD Q25 2X5.46=10.92 RACORD FLEXIBIL WC 1X12.61=12.61 ROBINET PEHD Q20 2X9.25=18.49 PENSULA 100 MM 1X9.24=9.24 VOPSEA KOBER 0.75L 2X16.81=33.61 GRUND 4L 1X57.14=57.14 VAR PASTA 5KG 2X5.88=11.76 LACAT 1X37.82=37.82 mai putin